



118.008	Слесарь-электрик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118.010	Кочегар	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Сад																							
138001	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.005	Повар	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.007	Рабочий по стирке и ремонту спец-одежды	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.008	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.009	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.006	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
село Целоты																							
138002	Повар	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления



Председатель Комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Серебров Олег Александрович (Ф.И.О.)

30.12.2021г (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Черных Динара Сагнаевна (Ф.И.О.)

30.12.2021г (дата)

Председатель профсоюза

Попова Наталья Алексеевна (Ф.И.О.)

30.12.2021г (дата)

Заместитель директора по ДО

Кудрявцева Марина Николаевна (Ф.И.О.)

30.12.2021г (дата)

Заместитель директора по АХЧ

Скутина Наталья Владимировна (Ф.И.О.)

30.12.2021г (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Труфанова Светлана Александровна (Ф.И.О.)

(дата)

1352

(№ в реестре экспертов)